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Hexatronic börjar tillverka fiberoptiska kablar i USA

Hexatronic har beslutat att börja tillverka sina branschledande fiberoptiska kablar i USA. Beslutet 
åtföljs av ett åtagande om investeringar i utrustning, ytterligare personal och utbildning vid 
Hexatronics anläggning i Clinton, South Carolina. De nya produktionslinjerna förväntas tas i drift 
under andra kvartalet 2026.

”Det här är en viktig signal till våra amerikanska kunder. Vi sätter upp produktionen för att på ett 
tydligare sätt befästa vår position som lokal producent. Vi förväntar oss att detta kommer att stärka 
vår position inom Fiber Solutions för den amerikanska marknaden ytterligare", säger Martin Åberg, 
tillförordnad VD för Hexatronic.

Hexatronics blåsfiberlösningar gör det möjligt för kunder att bygga robusta, kvalitetssäkrade fibernät 
betydligt snabbare och mer kostnadseffektivt än med äldre lösningar, som fortfarande är vanliga i 
USA.

"Vi ser ett ökande intresse för Hexatronics lösningar i branschen, tack vare den unika förmågan att 
göra det möjligt för kunder att sänka kostnaderna utan att göra avkall på prestandan. Produktion i 
USA har blivit allt viktigare och något som många kunder efterfrågar. Detta är ett starkt bevis på vårt 
engagemang för denna marknad", säger Brian Riley, VD för Hexatronic US.

Hexatronic kommer att kunna erbjuda ett komplett sortiment av  "Build American – USA-tillverkade
Buy American"-certifierade produkter (BABA) till kunder efter att denna investering är genomförd. 
Produktionen av fiberkablar planeras att inrymmas i en befintlig  i Clinton, Hexatronic-anläggning
South Carolina.

USA är Hexatronics största marknad och stod för 37 procent av koncernens försäljning år 2024. Totalt 
har Hexatronic sex produktionsanläggningar i USA, varav fyra inom affärsområde Fiber Solutions, en 
inom Harsh Environmnet och en inom Data Center. I stort sett alla produkter som Hexatronic säljer på 
den amerikanska marknaden är tillverkade i USA.

För mer information, vänligen kontakta:
Pernilla Grennfelt, Head of Investor Relations, + 46 702 90 99 55

Om oss
Hexatronic skapar hållbara nätverk över hela världen. Vi samarbetar med kunder på fyra kontinenter 
– från telekomoperatörer till nätägare – och erbjuder ledande, högkvalitativ fiberteknik för alla 
tänkbara applikationer. Hexatronic Group AB (publ) grundades i Sverige 1993 och är noterat på 
Nasdaq Stockholm. Våra globala varumärken inkluderar Viper, Stingray, Raptor, InOne och Wistom®.


